
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 90.327,00 363.453,00453.780,00 00004 Сметка за донации В1 19,91

Вкупно за програма : В1 90.327,00 363.453,00453.780,00 19,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 6.167,00 45.683,0051.850,00 00004 Сметка за донации К3 11,89

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 10.719,00 44.252,0054.971,00 00004 Сметка за донации К3 19,50

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 239.873,00 32.579,00272.452,00 00004 Сметка за донации К3 88,04

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 586.658,00 783.542,001.370.200,00 00004 Сметка за донации К3 42,82

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 677.255,00677.255,00 00004 Сметка за донации К3

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 423.801,00423.801,00 00004 Сметка за донации К3 100,00

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 205.000,00205.000,00 00004 Сметка за донации К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.133.181,005.133.181,00 00004 Сметка за донации К3

Вкупно за програма : К3 1.267.218,00 6.921.492,008.188.710,00 15,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 214.520,00214.520,00 00004 Сметка за донации Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 112.592,00112.592,00 00004 Сметка за донации Н1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 111.686,00 906,00112.592,00 00004 Сметка за донации Н1 99,20

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:29:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Вкупно за програма : Н1 111.686,00 328.018,00439.704,00 25,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.100.000,001.100.000,00 00004 Сметка за донации Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 14.084,0014.084,00 00004 Сметка за донации Н2 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 103.169,00 1.782.917,001.886.086,00 00004 Сметка за донации Н2 5,47

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 92.000,00 231.000,00323.000,00 00004 Сметка за донации Н2 28,48

Вкупно за програма : Н2 209.253,00 3.113.917,003.323.170,00 6,30

Вкупно за сметка 1.678.484,00 10.726.880,0012.405.364,00 13,53

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:29:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 64.575,0064.575,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 92.250,0092.250,00 

00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 93.403,00 75.047,00168.450,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 55,45

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 57.195,0057.195,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

Вкупно за програма : Њ0 93.403,00 289.067,00382.470,00 24,42

Вкупно за сметка 93.403,00 289.067,00382.470,00 24,42

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:29:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.715,00 41.410,0046.125,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 10,22

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 22.448,0022.448,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 295.200,00 54.850,00350.050,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 84,33

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 338.250,00338.250,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.512.550,00 1.122.600,003.635.150,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 69,12

Вкупно за програма : Е0 2.812.465,00 1.579.558,004.392.023,00 64,04

Вкупно за сметка 2.812.465,00 1.579.558,004.392.023,00 64,04

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:29:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 516.832,00 347.182,00864.014,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 59,82

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 60.000,00 56.911,00116.911,00 

785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 51,32

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.717,00 53.633,0055.350,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 3,10

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 24.271,00 910.529,00934.800,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 2,60

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 108.763,00 197.507,00306.270,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 35,51

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.260.750,001.260.750,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 241.995,00 373.005,00615.000,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 39,35

Вкупно за програма : К3 953.578,00 3.199.517,004.153.095,00 22,96

Вкупно за сметка 953.578,00 3.199.517,004.153.095,00 22,96

ВКУПНО: 5.537.930,00 15.795.022,0021.332.952,00 25,96

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:29:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 56.000,00 -56.000,00 00004 Сметка за донации

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.533.470,00 7.871.894,0012.405.364,00 00004 Сметка за донации 36,54

Вкупно за програма :  4.589.470,00 7.815.894,0012.405.364,00 37,00

Вкупно за сметка 4.589.470,00 7.815.894,0012.405.364,00 37,00

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:29:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 93.403,00 289.067,00382.470,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

24,42

Вкупно за програма :  93.403,00 289.067,00382.470,00 24,42

Вкупно за сметка 93.403,00 289.067,00382.470,00 24,42

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:29:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.690.521,00 -2.690.521,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 135.225,00 4.256.798,004.392.023,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ 3,08

Вкупно за програма :  2.825.746,00 1.566.277,004.392.023,00 64,34

Вкупно за сметка 2.825.746,00 1.566.277,004.392.023,00 64,34

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:29:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.12.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.183.578,00 1.969.517,004.153.095,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

52,58

Вкупно за програма :  2.183.578,00 1.969.517,004.153.095,00 52,58

Вкупно за сметка 2.183.578,00 1.969.517,004.153.095,00 52,58

ВКУПНО: 9.692.197,00 11.640.755,0021.332.952,00 45,43

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2014 ; Време: 11:29:57


